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
appartamenti avranno una superficie di 110 mq lordi. Posti auto esterni 
sulla corte privata del palazzo. Rifiniture di alto livello Un edificio di 
tendenza pensato per il risparmio energetico.

zona via Panoramica in pianura vendiamo 
app.to di mq 110 piano rialzato composto 
da ingresso salone con balcone dove si 
accede al giardinetto - corte perimetrale di 
mq 60, cucina con balcone, due bagni, uno 
studiolo, due camere matrimoniali, una cantina 
uso lavanderia - ripostiglio collegata con 
l’appartamento da scala interna. Posti auto 
est. condominiali. Euro 160.000 trattabili 
classe energ. F

V590: MONTE D’AGO 

V580 BORGO RODI 

vendiamo villa singola panoramica di complessivi mq 221 
con ascensore interno sviluppata su due livelli e taverna. 
PT ingresso ampio salone, cucina abitabile, studio, 
un bagno. P1 due camere matrimoniali una delle quali 
con cabina armadio e terrazzo, camera armadi o terza 
stanza con balcone, un bagno con doccia idromassaggio 
e terrazzo solarium soprastante. PS taverna in parte 
fuori terra con angolo cottura in muratura che rimane, 
un camino, lavanderia e bagno. Completano la proprietà 
un bellissimo giardino di mq 275 oltre a due grandi box 
auto. Ottimo contesto signorile e di eccellenti qualità 
costruttive. TRATTATIVA RISERVATA

Villetta a schiera con ingresso 
indipendente,piccola corte esterna 
pavimentata e garage , salone con 
affacci sul verde,cucina abitabile 
,tre bagni, zona notte tre camere 
e doppi servizi. Ampia taverna 
abitabile,studio con stanza ospiti 
,lavanderia e cantina. Ottime 
condizioni,parquet a terra,aria 
condizionata e rifiniture di alto 
livello. Tratt Ris.

A3465: QUARTIERE ADRIATICO 

A3473 SULLA BELLISSIMA COLLINA DI COLLEMARINO AD ANCONA

A3456: VICINANZE PASSETTO 

ANCONA A3455 

ottima soluzione prossima consegna 
appartamento in ristrutturazione 
mq79, composto da ingresso ampio 
soggiorno, cucina abitabile, due 
camere bagno, balcone terrazzo 
mq 12, possibilita’ di personalizzare 
gli interni, recupero fiscale, classe 
energetica in fase di rilascio 
€129.000,00

recente costruzione, in contesto residenziale 
quadrifamiliare molto silenzioso e panoramico, 
vendiamo app.to con ingresso indipendente di 
mq 83 sito al primo ed ultimo piano composto 
da: soggiorno, cucina abitabile, un bagno, una 
camera matrimoniale, una cameretta, due 
balconi, soffitta utilizzabile come ripostiglio e 
garage di mq 52 ; ottime rifiniture molto curato 
nei dettagli complementi di arredo su misura. 
Euro 160.000

S703 FALCONARA CENTRALISSIMO 

S700: AGUGLIANO 
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C7218 VIA ANGELINI SOLUZIONE INDIPENDENTE CON GIARDINO

C7243 ZONA REGIONE PANORAMICO RISTRUTTURATO

C6981 VIA PESARO RISTRUTTURATO

C7241 SPLENDIDA TERRAZZA SUL PORTO

C7149 ATTICO VISTA MARE CON GARAGE DOPPIO

C7156 VIA DEL CONERO, IN ELEGANTE CONDOMINIO VISTA MARE

C7219 ALLE GRAZIE IN ZONA SILENZIOSA E VERDE

C7286 CENTROCITTÀ CON GARAGE E VISTA PORTO

In esclusiva proponiamo appartamento con ingresso indipendente e giardino. 
L’appartamento di ampia metratura si sviluppa su due livelli con al piano terra un 
grande salone con accesso al portico ed al giardino, bagno, cucina abitabile, 
dispensa, lavanderia; dal salone una bella e comoda scale ci conduce alla zona 
notte composta da due camere matrimoniali una camera media, due bagni. La 
proprietà si completa di cantina e garage. Ottimo il contesto.

In zona servita e tranquilla si vende appartamento sito al quarto piano con ascensore, di recen-
te ristrutturazione. Composta da ingresso nella zona giorno, cucina abitabile con comodo ripo-
stiglio ed accesso ad un balcone con vista mare, uno studio con balconcino vista monte Cone-
ro, una porta scorrevole porta nella zona notte dove si trovano due matrimoniali una delle quali 
con bagno fi nestrato e vasca idromassaggio, secondo bagno sempre con fi nestra e doccia 
in cristallo. Parquet in tutta la casa, serrande elettriche, aria condizionata, illuminazione a led. 
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